
DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA

Sessione Data e ora N. app. Materia
Ann
o Codice

estiva 11/06/2025 09:00 1° Corso 2 - FISICA 1° LM4101

estiva 11/06/2025 14:30 1° Corso 1 - BIOETICA, INFORMATICA, STATISTICA MEDICA C.I.1° LM4156
estiva 11/06/2025 14:30 1° Corso 1 - MEDICAL HUMANITIES C.I. 1° LM4175

estiva 11/06/2025 14:30 1° Corso 2 - BIOETICA, INFORMATICA, STATISTICA MEDICA C.I.1° LM4156
estiva 11/06/2025 14:30 1° Corso 2 - MEDICAL HUMANITIES C.I. 1° LM4175

estiva 11/06/2025 14:30 1° INGLESE, INFORMATICA, STATISTICA MEDICA (V.P.)1° LM4136
estiva 12/06/2025 09:00 1° Corso 1 - ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA 1° LM4106

estiva 12/06/2025 10:00 1° Corso 2 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 1 1° LM4103

estiva 13/06/2025 09:30 1° Corso 1 - CHIMICA E PROPEDEUTICA BIOCHIMICA 1° LM4135

estiva 13/06/2025 09:30 1° Corso 2 - CHIMICA E PROPEDEUTICA BIOCHIMICA 1° LM4135

estiva 17/06/2025 09:00 1° Corso 1 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 17/06/2025 11:30 1° Corso 2 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 18/06/2025 09:00 1° Corso 1 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 18/06/2025 09:00 1° Corso 2 - ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA 1° LM4106

estiva 19/06/2025 09:00 1° Corso 1 - FISICA 1° LM4101

estiva 19/06/2025 09:00 1° Corso 2 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 20/06/2025 09:00 1° Corso 1 - INGLESE SCIENTIFICO 1° LM4155

estiva 20/06/2025 09:00 1° Corso 2 - INGLESE SCIENTIFICO 1° LM4155

estiva 23/06/2025 09:00 1° Corso 1 - FISICA 1° LM4101

estiva 24/06/2025 10:00 1° Corso 1 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 1 1° LM4103

estiva 26/06/2025 09:30 1° Corso 1 - BIOCHIMICA I 1° LM4137

estiva 26/06/2025 09:30 1° Corso 2 - BIOCHIMICA I 1° LM4137

estiva 27/06/2025 10:00 1° Corso 1 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 2 1° LM4157

estiva 30/06/2025 10:00 1° Corso 2 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 2 1° LM4157

estiva 23/07/2025 09:00 2° Corso 1 - BIOETICA, INFORMATICA, STATISTICA MEDICA C.I.1° LM4156
estiva 23/07/2025 09:00 2° Corso 1 - MEDICAL HUMANITIES C.I. 1° LM4175

estiva 23/07/2025 09:00 2° Corso 2 - BIOETICA, INFORMATICA, STATISTICA MEDICA C.I.1° LM4156
estiva 23/07/2025 09:00 2° Corso 2 - MEDICAL HUMANITIES C.I. 1° LM4175

estiva 23/07/2025 09:00 2° INGLESE, INFORMATICA, STATISTICA MEDICA (V.P.)1° LM4136
estiva 03/07/2025 10:00 2° Corso 2 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 1 1° LM4103

estiva 04/07/2025 09:30 2° Corso 1 - CHIMICA E PROPEDEUTICA BIOCHIMICA 1° LM4135

estiva 04/07/2025 09:30 2° Corso 2 - CHIMICA E PROPEDEUTICA BIOCHIMICA 1° LM4135

estiva 07/07/2025 09:00 2° Corso 1 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 07/07/2025 11:30 2° Corso 2 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 08/07/2025 09:00 2° Corso 1 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 08/07/2025 09:00 2° Corso 2 - BIOLOGIA E GENETICA C.I. 1° LM4104

estiva 09/07/2025 10:00 2° Corso 1 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 2 1° LM4157

estiva 10/07/2025 09:00 2° Corso 1 - FISICA 1° LM4101

estiva 11/07/2025 09:00 2° Corso 1 - ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA 1° LM4106

estiva 14/07/2025 09:00 2° Corso 1 - FISICA 1° LM4101

estiva 15/07/2025 10:00 2° Corso 2 - ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA 1° LM4106

estiva 15/07/2025 10:00 2° Corso 1 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 1 1° LM4103

estiva 16/07/2025 09:00 2° Corso 1 - INGLESE SCIENTIFICO 1° LM4155

estiva 16/07/2025 09:00 2° Corso 2 - INGLESE SCIENTIFICO 1° LM4155

estiva 17/07/2025 09:30 2° Corso 1 - BIOCHIMICA I 1° LM4137

estiva 17/07/2025 09:30 2° Corso 2 - BIOCHIMICA I 1° LM4137

estiva 22/07/2025 09:00 2° Corso 2 - FISICA 1° LM4101

estiva 28/07/2025 10:00 2° Corso 2 - ANATOMIA UMANA I - Modulo 2 1° LM4157



estiva 11/06/2025 09:30 1° Corso 1 - MICROBIOLOGIA 2° LM4111

estiva 16/06/2025 09:30 1° Corso 2 - MICROBIOLOGIA 2° LM4111

estiva 17/06/2025 09:00 1° Corso 1 - FISIOLOGIA UMANA I C.I. 2° LM4158

estiva 17/06/2025 11:00 1° Corso 2 - FISIOLOGIA UMANA I C.I. 2° LM4158

estiva 18/06/2025 09:00 1° Corso 1 - PATOLOGIA GENERALE ED IMMUNOLOGIA I 2° LM4141

estiva 18/06/2025 09:00 1° Corso 2 - PATOLOGIA GENERALE ED IMMUNOLOGIA I 2° LM4141

estiva 19/06/2025 10:00 1° Corso 2 - ANATOMIA UMANA II 2° LM4139

estiva 23/06/2025 10:00 1° Corso 1 - ANATOMIA UMANA II 2° LM4139

estiva 24/06/2025 09:00 1° Corso 1 - FISIOLOGIA UMANA II 2° LM4159

estiva 24/06/2025 09:00 1° FISIOLOGIA UMANA I C.I. (V.P.) 2° LM4110

estiva 24/06/2025 09:00 1° Corso 2 - FISIOLOGIA UMANA II 2° LM4159

estiva 26/06/2025 09:00 1° Corso 1 - METODOLOGIA CLINICA GENERALE C.I. 2° LM4140

estiva 26/06/2025 10:00 1° Corso 2 - METODOLOGIA CLINICA GENERALE C.I. 2° LM4140

estiva 30/06/2025 10:00 1° Corso 1 - BIOCHIMICA SISTEMATICA UMANA 2° LM4108

estiva 30/06/2025 10:00 1° Corso 2 - BIOCHIMICA SISTEMATICA UMANA 2° LM4108

estiva 04/07/2025 09:00 1° Corso 1 - TIROCINIO NURSING 2° TC2

estiva 04/07/2025 09:30 1° Corso 2 - TIROCINIO NURSING 2° TC2

estiva 01/07/2025 09:30 2° Corso 1 - MICROBIOLOGIA 2° LM4111

estiva 07/07/2025 09:00 2° Corso 1 - PATOLOGIA GENERALE ED IMMUNOLOGIA I 2° LM4141

estiva 07/07/2025 09:00 2° Corso 2 - PATOLOGIA GENERALE ED IMMUNOLOGIA I 2° LM4141

estiva 08/07/2025 09:00 2° Corso 1 - FISIOLOGIA UMANA I C.I. 2° LM4158

estiva 08/07/2025 11:00 2° Corso 2 - FISIOLOGIA UMANA I C.I. 2° LM4158

estiva 09/07/2025 09:30 2° Corso 2 - MICROBIOLOGIA 2° LM4111

estiva 10/07/2025 10:00 2° Corso 2 - ANATOMIA UMANA II 2° LM4139

estiva 11/07/2025 10:00 2° Corso 1 - ANATOMIA UMANA II 2° LM4139

estiva 15/07/2025 09:00 2° Corso 1 - FISIOLOGIA UMANA II 2° LM4159

estiva 15/07/2025 09:00 2° FISIOLOGIA UMANA I C.I. (V.P.) 2° LM4110

estiva 15/07/2025 09:00 2° Corso 2 - FISIOLOGIA UMANA II 2° LM4159

estiva 18/07/2025 10:00 2° Corso 1 - BIOCHIMICA SISTEMATICA UMANA 2° LM4108

estiva 18/07/2025 10:00 2° Corso 2 - BIOCHIMICA SISTEMATICA UMANA 2° LM4108

estiva 21/07/2025 09:00 2° Corso 1 - TIROCINIO NURSING 2° TC2

estiva 21/07/2025 09:30 2° Corso 2 - TIROCINIO NURSING 2° TC2

estiva 22/07/2025 09:00 2° Corso 1 - METODOLOGIA CLINICA GENERALE C.I. 2° LM4140

estiva 23/07/2025 10:00 2° Corso 2 - METODOLOGIA CLINICA GENERALE C.I. 2° LM4140

estiva 11/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA GENERALE ED IMMUNOLOGIA II 3° LM4142

estiva 17/06/2025 15:00 1° FISIOPATOLOGIA, SEMIOTICA E METODOLOGIA CLINICA C.I.3° LM4143

estiva 18/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA III C.I. 3° LM4162

estiva 18/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA III C.I. (V.P.) 3° LM4145

estiva 24/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA I C.I. (V.P.) 3° LM4115

estiva 24/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA I C.I. 3° LM4161

estiva 25/06/2025 10:00 1° MEDICINA DI LABORATORIO C.I. (V.P.) 3° LM4122

estiva 25/06/2025 10:00 1° MEDICINA DI LABORATORIO C.I. 3° LM4160

estiva 27/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA II C.I. 3° LM4144

estiva 04/07/2025 10:00 1° TIROCINIO III 3° T3

estiva 01/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA GENERALE ED IMMUNOLOGIA II 3° LM4142

estiva 08/07/2025 10:00 2° FISIOPATOLOGIA, SEMIOTICA E METODOLOGIA CLINICA C.I.3° LM4143

estiva 09/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA III C.I. 3° LM4162

estiva 09/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA III C.I. (V.P.) 3° LM4145

estiva 17/07/2025 10:00 2° MEDICINA DI LABORATORIO C.I. (V.P.) 3° LM4122

estiva 17/07/2025 10:00 2° MEDICINA DI LABORATORIO C.I. 3° LM4160

estiva 21/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA I C.I. (V.P.) 3° LM4115

estiva 21/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA I C.I. 3° LM4161

estiva 21/07/2025 10:00 2° TIROCINIO III 3° T3

estiva 25/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA II C.I. 3° LM4144

estiva 12/06/2025 09:00 1° MALATTIE DEGLI ORGANI DI SENSO C.I. 4° LM4121



estiva 13/06/2025 10:30 1° MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE E FISIATRIA C.I. 4° LM4147

estiva 17/06/2025 10:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA IV C.I. 4° LM4146

estiva 18/06/2025 11:00 1° FARMACOLOGIA I GENERALE 4° LM4164_A

estiva 19/06/2025 11:00 1° FARMACOLOGIA C.I. (V.P.) 4° LM4149

estiva 19/06/2025 11:00 1° FARMACOLOGIA II SPECIALE 4° LM4164_B

estiva 20/06/2025 10:00 1° SANITÀ PUBBLICA E SCIENZE MEDICO LEGALI C.I. (V.P) 4° LM4148

estiva 20/06/2025 10:00 1° SANITÀ PUBBLICA E SCIENZE MEDICO LEGALI C.I. 4° LM4163

estiva 24/06/2025 10:00 1° DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 4° LM4166

estiva 04/07/2025 11:00 1° TIROCINIO IV 4° T4

estiva 01/07/2025 10:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA IV C.I. 4° LM4146

estiva 03/07/2025 09:30 2° SANITÀ PUBBLICA E SCIENZE MEDICO LEGALI C.I. (V.P) 4° LM4148

estiva 03/07/2025 09:30 2° SANITÀ PUBBLICA E SCIENZE MEDICO LEGALI C.I. 4° LM4163

estiva 08/07/2025 09:30 2° MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE E FISIATRIA C.I. 4° LM4147

estiva 09/07/2025 11:00 2° FARMACOLOGIA I GENERALE 4° LM4164_A

estiva 10/07/2025 11:00 2° FARMACOLOGIA C.I. (V.P.) 4° LM4149

estiva 10/07/2025 11:00 2° FARMACOLOGIA II SPECIALE 4° LM4164_B

estiva 17/07/2025 09:00 2° MALATTIE DEGLI ORGANI DI SENSO C.I. 4° LM4121

estiva 21/07/2025 11:00 2° TIROCINIO IV 4° T4

estiva 23/07/2025 10:00 2° DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 4° LM4166

estiva 11/06/2025 10:00 1° ANATOMIA PATOLOGICA I 5° LM4187

estiva 12/06/2025 10:00 1° MATERIA A SCELTA - POLITRAUMA 5° LM4194

estiva 6/12/25 11:00 1° ANATOMIA PATOLOGICA II 5° LM4187_B

estiva 6/12/25 11:00 1° ANATOMIA PATOLOGICA C.I.  (V.P.) 5° LM4126

estiva 19/06/2025 10:00 1° SPECIALITA' CHIRURGICHE C.I. 5° LM4193

estiva 23/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA V C.I. 5° LM4192

estiva 23/06/2025 09:00 1° PATOLOGIA SISTEMATICA V C.I. (V.P.) 5° LM4151

estiva 24/06/2025 10:00 1° DIAGNOSTICA PER IMMAGINI  (V.P.) 5° LM4120

estiva 25/06/2025 09:00 1° OSTETRICIA E GINECOLOGIA 5° LM4172

estiva 25/06/2025 09:00 1° OSTETRICIA  E GINECOLOGIA (V.P.) 5° LM4153

estiva 26/06/2025 09:00 1° PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA C.I. 5° LM4189

estiva 26/06/2025 09:00 1° CLINICA PEDIATRICA C.I.(V.P.) 5° LM4152

estiva 30/06/2025 09:00 1° NEUROLOGIA E PSICHIATRIA C.I. 5° LM4191

estiva 30/06/2025 09:00 1° NEUROLOGIA (V.P.) 5° LM4123

estiva 30/06/2025 09:00 1° PSICHIATRIA  (V.P.) 5° LM4150

estiva 16/07/2025 10:00 1° TIROCINIO V 5° T5

estiva 03/07/2025 10:00 2° ANATOMIA PATOLOGICA I 5° LM4187

estiva 07/07/2025 10:00 2° MATERIA A SCELTA - POLITRAUMA 5° LM4194

estiva 09/07/2025 10:00 2° ANATOMIA PATOLOGICA II 5° LM4187_B

estiva 09/07/2025 10:00 2° ANATOMIA PATOLOGICA C.I.  (V.P.) 5° LM4126

estiva 10/07/2025 09:00 2° PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA C.I. 5° LM4189

estiva 10/07/2025 09:00 2° CLINICA PEDIATRICA C.I.(V.P.) 5° LM4152

estiva 11/07/2025 10:00 2° SPECIALITA' CHIRURGICHE C.I. 5° LM4193

estiva 15/07/2025 09:00 2° OSTETRICIA E GINECOLOGIA 5° LM4172

estiva 15/07/2025 09:00 2° OSTETRICIA  E GINECOLOGIA (V.P.) 5° LM4153

estiva 17/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA V C.I. 5° LM4192

estiva 17/07/2025 09:00 2° PATOLOGIA SISTEMATICA V C.I. (V.P.) 5° LM4151

estiva 21/07/2025 12:00 2° TIROCINIO V 5° T5

estiva 23/07/2025 10:00 2° DIAGNOSTICA PER IMMAGINI  (V.P.) 5° LM4120

estiva 24/07/2025 09:00 2° NEUROLOGIA E PSICHIATRIA C.I. 5° LM4191

estiva 24/07/2025 09:00 2° NEUROLOGIA (V.P.) 5° LM4123

estiva 24/07/2025 09:00 2° PSICHIATRIA  (V.P.) 5° LM4150

DATA MODIFICATA


